
2022年 4月 5日 

お取引先各位 

 

 

 

本年ＧＷ連休実施のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、下記日程を臨時休業日とさせて頂く事となりましたのでお知

らせ申し上げます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程お願い申

し上げます。 

今後もお客様満足の向上に努めてまいりますので引き続きご愛顧賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

休業予定日： ２０２２年５月２日(月) 

４月２９日（金）～５月５日（木）は休業日とさせていただきます 

 

 

※ なお、一部上記と異なる部門もございます。ご不明な点は担当までお問い合わせ下

さい。 

 

 

以上 


